

STATISTIKABÜROO.

Viimaste aastate jooksul on statistikabüroo tegevusalad laienenud ning muutunud kindlapiirilisemaks. Korraliste ülesannetena kuuluvad büroo tegevuskavasse:

1. Jooksev andmete hankimine linnaomavalitsuse tegevuse ja linna kohta, nende materjalide korraldamine, läbitöötamine ja trükis avaldamine.
2. Turuhindade kogumine ja õiendusandmete väljasaatmine.
3. Hääleõiguslike kodanike nimekirjade pidamine, hääleõiguslikkuse-tunnistuste väljaandmine ning kõigi valimiste ja hääletustega ühenduses olevate eel- ja järeltööde korraldamine.
4. Nüüd juba tagaplaanile jääva ülesandena kuuluvad büroo korraldusse õiendusandmed Tartu linna end. maksukogukonna kohta.

Esimesena nimetatud ülesande täitmise tulemuseks on käesolev raamat. Kuna kogu 1933. aasta jooksul ja 1934. a. algul büroo oli erakorraliste töödega rohkesti koormatud ja osakondadelt saadud materjalide töötleminegi on pidanud taganema pakilisema loomuga tööde kõrval tagaplaanile, siis on mõnedki laiaulatuslikumat tööd nõudvad küsimused pidanud ootama jääma rahulikumaid töövõimalusi. Büroo koosseis on kolmeliikmeline.

Turuhindu kogutakse 3—4 korda nädalas, kaupluste hindu 2 korda kuus. Kui aga mõnede ainete hinnad avaldavad suuremaid kõikumisi, näit. hooajasaadused, siis kogutakse nende hindu iga päev. Peale selle kogutakse andmeid igal Tartus peetaval laadal elusloomade (hobused, lehmad, sead, põrsad jne.) laadahindade kohta. Ehitusmaterjalide hindade ja ehitustööliste palgaolude kohta kogutakse andmeid üks kord kuus. Riigi Statistika Keskbüroole saadetakse teateid toit- ja tarbainete hindade kohta vorm A kohaselt iga nädala kohta ja vorm B kohaselt üks kord kuus, samuti ehitusmaterjalide hindade teatelehed üks kord kuus.

Teedeministeriumi Maanteede- ja Ehitusosakond saab büroolt iga neljanda kuu esimeseks päevaks osakonna poolt väljatöötatud vormi järgi, mis sisaldab 364 küsimust, andmeid ehitustööliste keskmiste palgade ja ehitusmaterjalide hindade kohta.

Vangimajade Peavalitsusele saadetakse andmeid toitainete hindade kohta neli korda kuus. Peale tähendatud asutiste saavad 24 Tartus asuvat asutist iga kuu lõpul turuhindade kuukokkuvõtted.

Turuhindade kohta on büroo poolt 1933. a. välja antud tunnistusi:

eraisikuile	19
linna juriskonsuldile	2
notaritele	10